

Framtiden i fokus

KARLSKRONA Inför en fullsatt Konserhusteater bjöd den unga entreprenören **Therese Albrechtson** och den rutinerade gurun **Thomas Fürth** på ett par timmars aha-upplevelser.

– Vi måste få fart på framtiden, sa landshövding Gunvor Engström när hon hälsade publiken välkommen till denna framtidskväll. Att hon stod där berodde på att Länsstyrelsen fanns med bland arrangörerna.

Landshövdingen påpekade också att alla vi som satt i publiken delade ansvaret för den bild som ges av Blekinge. Framtidslänet Blekinge.

– Här finns möjligheter om alla gör något och kanske rent utav börjar redan nu ikväll, sa Gunvor Engström och hälsade Therese Albrechtson välkommen upp på scen.

Therese berättade sin historia från falsksjungande musikklasselev på högstadiet till UF-företagare på gymnasiet som fick blodad tand och slog om-

givningen med häpnad med sin framfusighet och envishet.

Hennes resa med start av fyra egna företag, med överfallsspray, intelligent white-

board, smycken och mode i sitt utbud, har hon klarat på mindre än fem år. Inte undra på att Business Week gett henne utmärkelsen "Europas främsta unga entreprenör".

Therese är härligt naiv och samtidigt ytterst medveten om vad hon gör. Med jämna mellanrum överraskar hon med dråpliga historier om sig själv. Hennes avslutning, där hela publiken i kör mässade hennes mantra "Våga Vårda Vinn", blev en tydlig konklusion om en positiv människas framtidstro.

Kontrasten mellan Therese struttande omkring på scenen och Thomas Fürths snabba, lakoniska och dråpliga beskrivning av sig själv i allmänhet, och utvecklingen från förr via nu till framtiden i synnerhet, var stor.

Utvecklingen går mot betydligt mer sönderhackade liv, där själva arbetet minskar i omfattning och får ett annor-

lunda innehåll ju längre tiden går. Arbetet förr handlade mycket om fysiska ansträngningar – något man idag betalar dyra pengar för.

Pensionsåldern avskaffas och man går hem när man själv vill, inte när staten säger det.

Samverkan och en ökad förstärkelse över generationsgränser står i fokus för en sund utveckling mot en framtid där det äkta och verkliga blir alltmer unikt. Den digitala fanstasiavärlden får allt större utrymme

Våga, vårda vinn!
Tre ord som Therese Albrechtson fick publiken i en fullsatt konserhusteater att utbrista i korus. Efter Therese inspirerande föredrag var det nog många som funderade på om de inte trots allt skulle våga starta ett företag, vårda det och slutligen kanske vinna en marknad och vinna över sig själv.



Anna-Lena Brundin imponerades av UF-företagarnas paraplyställ på rullatorn. Grabbarna går på Knut Hahnsskolan i Ronneby och skulle inte tveka om det gällde att starta ett riktigt företag.



De båda inspiratörerna och visionärerna Therese Albrechtson och Thomas Fürth.

precis som upplevelser i det som Thomas Fürth kallar Transformationsamhället.

När Thomas avtackats avslutade Karlskrona Fabriks- och Hantverksföreningens ordförande Stig L. Sjöberg med att uppmärksamma UF-företagaren Viktoria Olofsson som hittade på Knäppa UF Knäppen.

Som en liten extra krydda i framtidsmenyn dök plötsligt Anna-Lena Brundin upp och då fick alla karlar veta att de egentligen bara är karlar. **PEN**